友好区住房和城乡建设局
                              友住建函〔2024〕105号
关于友好区第二届人民代表大会第四次会议
代表意见建议的答复

岳宏宇代表：
您好，您提出的城市建设方面第1条《关于加强友好区小区美化绿化投入力度的建议》已收悉，现将办理情况答复如下：
近两年，友好区内正在逐步提升人居生活环境，2023年，城区内改造了铁道口游园，爱心园等现有老旧公园。2024年先后在嘉航小区53号楼、嘉航81号楼前完善了广场绿化，由于政府财力有限，对上申请资金暂无相应项目，所以只能根据现有财力逐年对小区绿化环境进行改造。

承 办 人:                 主要领导:

联系电话:                 联系电话:

信息是否公开:公开
[bookmark: _GoBack]办理结果分类:

友好区住房和城乡建设局
                            2024年9月7日